平成 22 年 11 月 11 日

各 位
会社名       愛知時計電機株式会社
代表者名      取締役社長 鈴木 登
（コード番号 7723 東証・名証 第一部）

問い合わせ先  常務取締役管理統括本部長
 小野田 晋也

（TEL 052-661-5151）

（訂正）「平成 19 年 3 月期 第１四半期財務・業績の概況（連結）」の一部訂正について

 当社は、平成 22 年 8 月 27 日付「不適切な会計処理の判明について」において、本件会

計処理による業績に与える影響額が判明し次第、過年度決算の訂正を速やかに行う旨、お

知らせいたしました。このたび、過年度決算の具体的な訂正内容が確定いたしましたので

下記のとおりご報告いたします。

 なお、訂正箇所が多数に及ぶことから、訂正前と訂正後の全文をそれぞれ添付し、訂正

箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正を行う四半期財務・業績の概況

 決算期 平成 19 年 3 月期 第１四半期財務・業績の概況（連結）

 発表日 平成 18 年 7 月 31 日

２．訂正の理由

当社において不適切な取引および会計処理があったためであります。

詳細は、平成 22 年 11 月 11 日付「当社の不適切な会計処理に関する調査結果等

のご報告」をご参照ください。

以上

- 1 -

平成１９年３月期  第１四半期財務・業績の概況（連結）

　   平成 18 年 7 月 31 日

上場会社名　愛知時計電機株式会社 （コード番号：７７２３ 東証・名証 第１部）

（ＵＲＬ　http://www.aichitokei.co.jp）
代　　表　　者　役職名　代表取締役社長　　氏名　池田　 一
問合せ先責任者  役職名  取締役管理本部長　氏名　諏訪啓二郎 ＴＥＬ：（ 052 ） 661 － 5151

１．四半期財務情報の作成等に係る事項

① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 ：　有

　　税金費用については、法定実効税率をベースとした簡便な方法によっております。

② 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 ：　無

③ 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 ：　無

２．平成 19 年 3 月期第１四半期財務・業績の概況（平成 18 年 4 月 1 日 ～ 平成 18 年 6 月 30 日）
　（1）経営成績（連結）の進捗状況　　　　　　　　　（百万円未満は切り捨てて表示しております。）

売　上　高 営 業 利 益     経 常 利 益
四半期（当期）
純 利 益

百万円　　　％ 百万円　　　％ 百万円　　　％ 百万円　　　％

19 年 3 月期第 1 四半期 7,037 (△4.8) △ 81 (   - ) 126 (△56.2) 61 (△47.3)

18 年 3 月期第 1 四半期 7,388 (△3.1) 216 (618.4) 288 ( 161.9) 117 ( 112.9)

(参考)18 年 3 月期 33,923 1,625 1,760 1,058

１株当たり四半期

（当期）純利益

潜在株式調整後
１株当たり四半期
（当期）純利益

　　　　　　円　　銭 　　　　　 円　　銭

19 年 3 月期第 1 四半期 1 33 - -

18 年 3 月期第 1 四半期 2 52 - -

(参考)18 年 3 月期 22 20 - -

　（注）売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

　［経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等］

　　　平成１９年３月期第１四半期の連結業績は、売上高及び利益ともに前年同期を下回りました。売上

高につきましては、プロパンガスメーターの需要増はありましたが、他の製品は前期から厳しい市場

環境が続いております。競争力強化と新商品・新市場創出への取り組みを一層強力に推進しておりま

すが、当四半期ではまだ成果に結びつくには至らず減収となりました。

　　　利益面につきましても、この影響に原材料価格の高騰が重なり前年同期を下回る結果となりまし

た。

【訂正前】

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

- 2 -

　（2）財政状態（連結）の変動状況

総　資　産 純　資　産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 　　　　　　円　　銭

19 年 3 月期第 1 四半期 37,318 17,458 46.3 374 50

18 年 3 月期第 1 四半期 35,108 15,281 43.5 327 78

(参考)18 年 3 月期 39,176 17,930 45.8 384 13

　［財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等］

　　　当第１四半期末の総資産は、前連結会計年度末と比較して１８億５千７百万円減少しました。

　　総資産減少の主な要因は、仕入債務や法人税等の支払に伴い現金及び預金が減少したこと、また、

株価の低下に伴い投資有価証券の評価額が減少したことによるものであります。

　　　また、純資産につきましても、その他有価証券評価差額金が減少したこと等により前連結会計年

度末と比較して４億７千２百万円減少しております。

３．平成 19 年 3 月期の連結業績予想（平成 18 年 4 月 1 日　～　平成 19 年 3 月 31 日）

売　上　高 経 常 利 益     当期純利益

中　間　期
通　　　期

百万円

16,560
35,970

百万円

630
2,050

百万円

350
1,230

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）　26 円 38 銭

　［業績予想に関する定性的情報等］
　　平成 18 年 5 月 12 日に公表いたしました予想に修正はありません。

　※上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は、今後様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

【訂正前】

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

〔添付資料〕

１．四半期連結貸借対照表

期　　　　別

　科　　　　目 構成比 構成比 構成比

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

 流   動   資   産 21,006 56.3    20,732 59.1    22,401 57.2

現 金 及 び 預 金 3,552 4,194 4,944

受取手形及び売掛金 10,286 10,165 11,099

有 価 証 券 42 12 42

た な 卸 資 産 6,564 5,798 5,727

繰 延 税 金 資 産 457 493 457

そ の 他 135 109 174

貸 倒 引 当 金 △ 32 △ 41 △ 43

 固   定   資   産 16,312 43.7    14,375 40.9    16,775 42.8

有 形 固 定 資 産 5,836 15.7    5,923 16.9    5,805 14.8

建 物 及 び 構 築 物 1,692 1,588 1,719

機械装置及び運搬具 1,800 1,483 1,774

土 地 1,731 1,733 1,731

建 設 仮 勘 定 227 732 159

そ の 他 383 385 420

無 形 固 定 資 産 16 0.0     16 0.1     16 0.0

10,460 28.0    8,435 23.9    10,953 28.0

投 資 有 価 証 券 9,321 7,028 10,166

前 払 年 金 費 用 698 19 526

繰 延 税 金 資 産 205 1,135 16

そ の 他 277 361 287

貸 倒 引 当 金 △ 42 △ 109 △ 42

37,318 100.0  35,108 100.0  39,176 100.0

金 額

（ 資　産　の　部 ）

前第１四半期

(平成17年6月30日現在)

金 額

資 産 合 計

前 連 結 会 計 年 度

(平成18年3月31日現在)

金 額

当第１四半期

投 資 そ の 他 の 資 産

(平成18年6月30日現在)

- 3 -

【訂正前】

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

期　　　　別

　科　　　　目 金        額 構成比 金        額 構成比 金        額 構成比

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

 流   動   負   債 12,250 32.8   11,447 32.6   13,133 33.5

支払手形及び買掛金 6,792 6,448 7,143

短 期 借 入 金 3,493 2,867 3,500

未 払 費 用 1,242 1,249 1,545

未 払 法 人 税 等 90 166 483

そ の 他 632 714 462

 固   定   負   債 7,609 20.4   8,210 23.4   7,945 20.3

長 期 借 入 金 3,021 3,926 3,253

繰 延 税 金 負 債 -        -        156

退 職 給 付 引 当 金 4,113 3,784 4,062

役員退職慰労引当金 325 305 317

連 結 調 整 勘 定 47 70 53

そ の 他 100 122 101

  負    債    合    計 19,860 53.2   19,657 56.0   21,078 53.8

　少　数　株　主　持　分 -        -      169 0.5     166 0.4

 資      本      金 -        -      2,340 6.7     2,340 6.0

 資  本  剰  余  金 -        -      87 0.2     87 0.2

 利  益  剰  余  金 -        -      10,418 29.6   11,196 28.6

 その他有価証券評価差額金 -        -      2,484 7.1     4,357 11.1

 自   己   株   式 -        -      △ 48 0.1 △  △ 50 0.1 △

  資    本    合    計 -        -      15,281 43.5   17,930 45.8

-        -      35,108 100.0 39,176 100.0

13,449 36.0

 資      本      金 2,340

 資  本  剰  余  金 87

 利  益  剰  余  金 11,072

自   己   株   式 △ 50

 評価・換算差額等 3,846 10.3

 その他有価証券評価差額金 3,846

 少 数 株 主 持 分 162 0.5

17,458 46.8

負債及び純資産合計 37,318 100.0

負債、少数株主持分及び資本合計

（ 負　債　の　部 ）

（ 少数株主持分 ）

（ 資　本　の　部 ）

（ 純 資 産 の 部 ）

 株　 主　 資　 本

  純　資　産　合　計

前 連 結 会 計 年 度

(平成18年3月31日現在)

当第１四半期

(平成18年6月30日現在)

前第１四半期

(平成17年6月30日現在)

- 4 -

【訂正前】

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

kanri21
下線

２．四半期連結損益計算書

期　　　　別

　科　　　　目 百分比 百分比 百分比

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

売 上 高 7,037 100.0 7,388 100.0 33,923 100.0

売 上 原 価 5,680 80.7 5,759 77.9 26,668 78.6

売 上 総 利 益 1,357 19.3 1,629 22.1 7,254 21.4

販売費及び一般管理費 1,438 20.5 1,412 19.2 5,628 16.6

営 業 利 益
( △ は 営 業 損 失 )

81△    1.2 △  216 2.9 1,625 4.8

 ( 営 業 外 収 益 ） ( 236 ) 3.4)(      ( 112 ) 1.5)(      ( 368 ) 1.1)(

受 取 利 息 及 び 配 当 金 80 63 97

連 結 調 整 勘 定 償 却 額 5 5 22

そ の 他 150 43 248

 ( 営 業 外 費 用 ） ( 29 ) 0.4)(      ( 40 ) 0.5)(      ( 233 ) 0.7)(

支 払 利 息 19 20 81

そ の 他 9 20 152

経 常 利 益 126 1.8 288 3.9 1,760 5.2

 ( 特  別  利  益 ） ( -        ) ( - ) ( -        ) ( - ) ( 13 ) 0.0)(

貸 倒 引 当 金 戻 入 益 -        -        2

厚生年金基金代行部分返上益 -        -        11

 ( 特  別  損  失 ） ( -        ) ( - ) ( 21 ) 0.3)(      ( 24 ) 0.0)(

減 損 損 失 -        21 21

投 資 有 価 証 券 評 価 損 -        -        1

ゴ ル フ 会 員 権 評 価 損 -        -        2

税金等調整前四半期(当期)純利益 1.8       3.6       1,749 5.2

税 金 費 用 67 1.0 154 2.1 698 2.1

少 数 株 主 損 失 △     2 0.1 △  △     4 0.1 △  △     7 0.0 △

四 半 期 （ 当 期 ）純利益 61 0.9      117 1.6      1,058 3.1

126

前 連 結 会 計 年 度

自 平成17年 4月 1日

至 平成18年 3月31日

金 額金 額

当第１四半期

自 平成18年 4月 1日

至 平成18年 6月30日

267

前第１四半期

自 平成17年 4月 1日

至 平成17年 6月30日

金 額

- 5 -

【訂正前】

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

zaimu05
下線

【訂正後】

 - 1 -

平成１９年３月期  第１四半期財務・業績の概況（連結）
    平成 18 年 7 月 31 日

上場会社名 愛知時計電機株式会社 （コード番号：７７２３ 東証・名証 第１部）
（ＵＲＬ http://www.aichitokei.co.jp）
代  表  者 役職名 代表取締役社長  氏名 池田  一
問合せ先責任者  役職名  取締役管理本部長 氏名 諏訪啓二郎 ＴＥＬ：（ 052 ） 661 － 5151

１．四半期財務情報の作成等に係る事項

① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 ： 有

  税金費用については、法定実効税率をベースとした簡便な方法によっております。

② 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 ： 無

③ 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 ： 無

２．平成 19 年 3 月期第１四半期財務・業績の概況（平成 18 年 4 月 1 日 ～ 平成 18 年 6 月 30 日）
 （1）経営成績（連結）の進捗状況         （百万円未満は切り捨てて表示しております。）

 売 上 高 営 業 利 益      経 常 利 益      四半期（当期）
純 利 益

 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％

19 年 3 月期第 1 四半期 7,036 (△4.8) △ 89 (   - ) 117 (△58.6) 53 (   - )

18 年 3 月期第 1 四半期 7,390 (△3.1) 212 (604.9) 284 (158.2) △674 (   - )

(参考)18 年 3 月期 33,395 1,489 1,624  33

１株当たり四半期
（当期）純利益

潜在株式調整後
１株当たり四半期
（当期）純利益

       円  銭       円  銭

19 年 3 月期第 1 四半期 1 15 - -

18 年 3 月期第 1 四半期 △14 47 - -

(参考)18 年 3 月期 0 23 - -

 （注）売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

 ［経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等］

   平成１９年３月期第１四半期の連結業績は、売上高及び利益（四半期純利益を除く。）ともに前年

同期を下回りました。売上高につきましては、プロパンガスメーターの需要増はありましたが、他の

製品は前期から厳しい市場環境が続いております。競争力強化と新商品・新市場創出への取り組みを

一層強力に推進しておりますが、当四半期ではまだ成果に結びつくには至らず減収となりました。

   利益面につきましても、この影響に原材料価格の高騰が重なり前年同期を下回る結果となりまし

た。四半期純利益につきましては、前年度に計上した特別損失の減少により、増益となりました。

【訂正後】

 - 2 -

 （2）財政状態（連結）の変動状況

 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産
 百万円 百万円 ％       円  銭

19 年 3 月期第 1 四半期 36,335 16,425 44.8 348 86

18 年 3 月期第 1 四半期 34,395 14,489 42.1 310 79

(参考)18 年 3 月期 38,157 16,906 44.3 362 16

 ［財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等］

   当第１四半期末の総資産は、前連結会計年度末と比較して１８億２千１百万円減少しました。

  総資産減少の主な要因は、仕入債務や法人税等の支払に伴い現金及び預金が減少したこと、また、

株価の低下に伴い投資有価証券の評価額が減少したことによるものであります。

   また、純資産につきましても、その他有価証券評価差額金が減少したこと等により前連結会計年

度末（少数株主持分含む。）と比較して６億４千７百万円減少しております。

３．平成 19 年 3 月期の連結業績予想（平成 18 年 4 月 1 日 ～ 平成 19 年 3 月 31 日）

 売 上 高 経 常 利 益      当期純利益

中 間 期
通   期

百万円

16,560
35,970

百万円

630
2,050

百万円

350
1,230

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 26 円 38 銭

 ［業績予想に関する定性的情報等］
  平成 18 年 5 月 12 日に公表いたしました予想に修正はありません。

 ※上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

【訂正後】

〔添付資料〕

１．四半期連結貸借対照表

期　　　　別

　科　　　　目 構成比 構成比 構成比

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

 流   動   資   産 20,022 55.1   20,020 58.2   21,382 56.0

現 金 及 び 預 金 3,552 4,194 4,944

受取手形及び売掛金 9,407 9,478 10,101

有 価 証 券 42 12 42

た な 卸 資 産 6,460 5,772 5,705

繰 延 税 金 資 産 457 493 457

そ の 他 135 109 174

貸 倒 引 当 金 △ 32 △ 41 △ 43

 固   定   資   産 16,312 44.9   14,375 41.8   16,775 44.0

有 形 固 定 資 産 5,836 16.1   5,923 17.2   5,805 15.2

建 物 及 び 構 築 物 1,692 1,588 1,719

機械装置及び運搬具 1,800 1,483 1,774

土 地 1,731 1,733 1,731

建 設 仮 勘 定 227 732 159

そ の 他 383 385 420

無 形 固 定 資 産 16 0.0     16 0.1     16 0.1

10,460 28.8   8,435 24.5   10,953 28.7

投 資 有 価 証 券 9,321 7,028 10,166

前 払 年 金 費 用 698 19 526

繰 延 税 金 資 産 205 1,135 16

そ の 他 277 361 287

貸 倒 引 当 金 △ 42 △ 109 △ 42

36,335 100.0 34,395 100.0 38,157 100.0

金 額

（ 資　産　の　部 ）

前第１四半期

(平成17年6月30日現在)

金 額

資 産 合 計

前 連 結 会 計 年 度

(平成18年3月31日現在)

金 額

当第１四半期

投 資 そ の 他 の 資 産

(平成18年6月30日現在)

- 3 -

【訂正後】

期　　　　別

　科　　　　目 金        額 構成比 金        額 構成比 金        額 構成比

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

 流   動   負   債 12,300 33.9  11,526 33.5  13,138 34.4

支払手形及び買掛金 6,779 6,429 6,946

短 期 借 入 金 3,493 2,867 3,500

未 払 費 用 1,242 1,249 1,545

未 払 法 人 税 等 90 166 483

そ の 他 695 813 664

 固   定   負   債 7,609 20.9  8,210 23.9  7,945 20.8

長 期 借 入 金 3,021 3,926 3,253

繰 延 税 金 負 債 -        -        156

退 職 給 付 引 当 金 4,113 3,784 4,062

役員退職慰労引当金 325 305 317

連 結 調 整 勘 定 47 70 53

そ の 他 100 122 101

  負    債    合    計 19,910 54.8  19,736 57.4  21,084 55.2

　少　数　株　主　持　分 -        -     169 0.5    166 0.5

 資      本      金 -        -     2,340 6.8    2,340 6.1

 資  本  剰  余  金 -        -     87 0.2    87 0.2

 利  益  剰  余  金 -        -     9,626 28.0  10,171 26.7

 その他有価証券評価差額金 -        -     2,484 7.2    4,357 11.4

 自   己   株   式 -        -     △ 48 0.1 △  △ 50 0.1 △

  資    本    合    計 -        -     14,489 42.1  16,906 44.3

-        -     34,395 100.0 38,157 100.0

12,416 34.2

 資      本      金 2,340

 資  本  剰  余  金 87

 利  益  剰  余  金 10,039

自   己   株   式 △ 50

 評価・換算差額等 3,846 10.6

 その他有価証券評価差額金 3,846

 少 数 株 主 持 分 162 0.4

16,425 45.2

負債及び純資産合計 36,335 100.0

負債、少数株主持分及び資本合計

（ 負　債　の　部 ）

（ 少数株主持分 ）

（ 資　本　の　部 ）

（ 純 資 産 の 部 ）

 株　 主　 資　 本

  純　資　産　合　計

前 連 結 会 計 年 度

(平成18年3月31日現在)

当第１四半期

(平成18年6月30日現在)

前第１四半期

(平成17年6月30日現在)

- 4 -

kanri21
下線

【訂正後】

２．四半期連結損益計算書

期　　　　別

　科　　　　目 百分比 百分比 百分比

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

売 上 高 7,036 100.0 7,390 100.0 33,395 100.0

売 上 原 価 5,687 80.8 5,764 78.0 26,277 78.7

売 上 総 利 益 1,349 19.2 1,625 22.0 7,118 21.3

販売費及び一般管理費 1,438 20.5 1,412 19.1 5,628 16.9
営 業 利 益
(△ は 営 業 損 失 )

89△   1.3 △  212 2.9 1,489 4.5

 ( 営 業 外 収 益 ） ( 236 ) 3.4)(     ( 112 ) 1.5)(     ( 368 ) 1.1)(

受取利息及び配当金 80 63 97

連結調整勘定償却額 5 5 22

そ の 他 150 43 248

 ( 営 業 外 費 用 ） ( 29 ) 0.4)(     ( 40 ) 0.5)(     ( 233 ) 0.7)(

支 払 利 息 19 20 81

そ の 他 9 20 152

経 常 利 益 117 1.7 284 3.9 1,624 4.9

 ( 特  別  利  益 ） ( -       ) ( - ) ( -          ) ( - ) ( 13 ) 0.0)(

貸 倒 引 当 金 戻 入 益 -       -          2

厚生年金基金代行部分返上益 -       -          11

 ( 特  別  損  失 ） ( -       ) ( - ) ( 809 ) 11.0)(   ( 913 ) 2.7)(

減 損 損 失 -       21 21

投資有価証券評価損 -       -          1

ゴルフ会員権評価損 -       -          2

不正取引に係る損失 -       -          100

過 年 度 損 益 修 正 損 -       787 787

税金等調整前四半期(当期)純利益
(△は税金等調整前四半期純損失) 1.7      7.1 △  725 2.2

税 金 費 用 67 1.0 154 2.1 698 2.1

少 数 株 主 損 失 △     2 0.1 △  △     4 0.1 △  △     7 0.0 △

四半期（当期）純利益
（△は四半期純損失）

53 0.8     △     674 9.1 △  33 0.1

117

前 連 結 会 計 年 度

自 平成17年 4月 1日

至 平成18年 3月31日

金 額金 額

当第１四半期

自 平成18年 4月 1日

至 平成18年 6月30日

△ 524

前第１四半期

自 平成17年 4月 1日

至 平成17年 6月30日

金 額

- 5 -